eisdem regibus, ducibus
,

principibus,

marcliionibus , comitibus,' baronibus et

dominis aliisque personis ccclesiasticis

et saecularibus quibuscumque , ubi et

quoties opus lucrit , ac ad id requisiti

fuerint, notificare et intimare. Ac eos-

dem , iuxta mandatorum, concessionum
,

indullorum
,
privilcgiorum el rcscripto-

rum buiusmodi formam , continentiam et

tenorem, monere et requircre , aliaque

omnia et singula circa ea requisita et op-

portuna Tacere, agerc, exerccre el excqui,

ac de eisdem omnibus et singulis publi-

cos et publica actus et inslrumenta co-

ram testibus ad hoc requisiiis conficere

et slipulari ac in notam redigere , et

exinde, semel vel pluries, prout ad id re-

quisiti fuerint, unum vel plures ac plura

publicos et publica actus et instrumenta,

quibus eadem prorsus fides adhibcalur,
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in iudicio et extra ac ubique, ac si per

alios quoscumque publicos et authenticos

rogatos nolarios stipulala, confecla et pu-

blicata el aulhenlicala fuissent, conficere,

et debilis signis el charactcribus subscri-

bere, publicare el aulhenticare, libere et

licite possint et valeant, apostolica auclo-

ritate, tenore praesenlium, liccnliam et

lacultalem imparlimur, concedimusetin-

dulgemus: eisdemque aclis, nolis, instru-

mcnlis et scripluris, per dictos religiosos,

ut prael'ei'lur, nolarios depulatos stipula-

tis,confeclisel,ut praeferlur,aullienlicalis,

indubilalam fidem ubique, tam in iudicio

quam extra, adliibere, ac eosdem sicinli-

matos, monilos et requisilos eis affici et

arctari debcre volumus, statuimus etordi-

namus.

S 3. Mandanlcs pronterea, in virtute san- '""'° 'i'""'

clae obedienliae el indignalionis nostrae iii non imiio-

ac suspensionis a divinis, quoad arcbiepi-

scopos el episcopos; quoad alios veroin-

feriores, sub maioris excommunicationis

lalae sententiae poenis, locorum ordina-

riis et aliis quibusvis personis, cuiuscum-

que status, gradus, ordinis et conditionis

existentibus, et quacumque, etiam dictae

Sedis, auctorilale, facullate seu potestate,

etiam legati de lalere ac cardinalalus ho-

nore fungenlibus, ne ipsos nolarios, ut prae-

fertur, depulatos et electos , sive eorum

aliquem in executione supradiclorum om-

nium quovis modo impcdianl, seu impe-

dire aul perturbare audeant vel praesu-

manl.

§ -4. Ac decerncntes praesenlcs lilteras ciausutep™-

,, , 1 1 .' • seivalìvae Ini-

nullo umquam tempore de subreplionis
1^,5 „iviie"i"i

vel obreptionis aut nuUilatis seu inlentio-

nis nostrae vitio seu defeclu nolari seu

impugnari^ ac sub quibusvis revocationi-

bus,dcrogationibus et aliis contrariisdispo-

silionibus, a nobisvelsuccessoribusnoslris

emanandis, comprebcnsas, sed semper ab

illis exceplas exislere, el (piotiesillac ema-

nabunt, tolies in prislinum stalum el va-

f
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lidissimiim , eliani sub data per eosdom

magistrum gencralcm, provinciales et alios

supra nominatosoligendam, concessa?, re-

stilulas e[ plenarie reintegratas exislerc.

Et sic per quoscumque iudices et com-

missarios, quavis auctoritale fungcnles,

etiam causarum Palatii Apostolici aiulilo-

res ac S. R. E. cardinales, sublata eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interpretandi facultatc et auctoritate, iu-

dicari et deliniri debere; ac irritum et

inane quicquid secus super bis a quoqnam,

quavis auctoritale, scienter vel ignoranter,

contigerit altentari.

§ 5. Quocirca dilectis filiis lacobo titilli

Eieouiorum g ^jariac Ìli CosmedÌQ presbytero cardi-

nali deSabellis nuncupato, nostro in alma

Urbe vicario, et Curiae causarum Camer;e

Apostolicae generali auditori, et Cancel-

lariae Apostolicae regenli, mine et prò

tempore existentibns, perpriesentes, motu

simili, mandamus quatenus ipsi vel duo

aut unus eorum, per se vel alium seu

alios, praesentes litterasetin eis contenla

quaecumque, ubi et quando opus fueril,

ac quoties prò parte magistri generalis
,

procuratorum, provincialium et aliorum

praedictorum seu alicuius eorum fuerint

requisiti, solemniler publicantes, eisque

in praemissis efficacisdefensionis praesidio

assistentes, fiicianl auctoritate nostra illos

et eorum singulos indulto, concessione,

voluntate, statuto, ordinatione, mandato et

decreto nostris buiusmodi, iuxta eorum-
deni praesentiumtenorem, pacifice frui et

gaudere. Non permittentes eos desuper

per quoscumque quomodolibet indebite

molestari, contradictores quoslib. et rcbel-

les per sententias, censuras et poenas ec-

clesiasticas ac alia inris remedia, appella-

lionepostposila, compescendo, aclegitimis

super bis habendis servatis processibns
,

sententias , censuras et poenas praediclas

etiam iteralis vicibus aggravando, invocato

etiam ad boc , si opus fuerit, auxilio bra-

chii saecularis.
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^ G. Non obstanlibus felicis recordatio- Dempaiiocon-

nis Bonifacii PP. Vili, praedecessoris no-
''""'"""

siri, de una, et concilio generali de duabus

diaetis, dummodo quis auctoritate prae-

senlium ultra tres diaetas ad iudicium non

trabatur, aliisque quibusvis constitutioni-

bus et ordinationibus apostolicis, necnon
in provincialibus et synodalibus conciliis

editis, generalibus vel specialibus, consti-

tutionibus et ordinationibus, ac etiam iu-

ramento, contìrmatione apostolica velqua-

vis firinitate alia roboralis , statutis et

consuctudinibus; privilcgiis quoque, in-

dultis et liiteris apostolicis, etiam dictae

Sedis do latere legatis, nunciis, locorum

ordinariisetaliis quibusvispersonis, in prae-

iudicium praemissorum, per quoscumque

Romanos Pontilices , eliam praedeces-

sores nostros ac nos et Sedera praefatam,

tam sub plumbo quam in forma brevis, et

etiam motu et scientia similibus, conces-

sis, approbatis et innovatis; quibus omni-

bus , etiam si de illis eorumque totis

Icnoribusspecialis, specifica, expi'essa et

individua, non aulem per clausulas gene-

rales idem importantes, mentio seu quae-

vis alia expressio babenda aut aliqua alia

cxquisita forma ad boc servanda foret, te-

noi'es buiusmodi, ac si de verbo ad ver-

bum, nibil penitus omisso, et forma in illis

tradita observata, inserti forent, praesen-

tibus prò expressis habentes, illis alias in

suo roborc permansuris, hac vice dum-

taxat, specialiter et expresse derogamus,

contrariisquibuscumque; aut si aliquibus,

communiter vel divisim, ab Apostolica sit

Sede indultum quod interdici, suspendi

velexcommunicari nonpossint per litteras

apostolicasnonfacicntcsplenam et expres-

sam ac de verbo ad verbuni de indulto

buiusmodi menlionem.

S 7. Volumus autem quod transumptis f'''" '""-

praesentium ctc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,
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sub annulo Piscatoi'is,dipxxi martii mdlxxi,

pontificatiis nostri anno vi.

Dat. die 21 martii 1571, pontif. anno vi.

GLXXXIX.

Quod fratresEremitaeS. Hieronymi con-

gregationis B. Petri de Pìsis, Regxdam

S. Atigustitìi dudum professi, idlra gra-

tias diclae congregationis, perf'ruantur

privilegiis omnibus ab isto Pontifite

Mendicantium Ordinibus elargitis i.

Plus Papa V dilectis filiis congregationis fra-

trum Eremitarum Beati Petri de Pisis , Ordì-

nis Sancti Hieronymi.

Religionis zelus exiraiumque regularis

E.oraiura observantiae desiderium, ac illibatus sin-

cerae devotionis erga nos et Sedem Apo-

stolicam afTeclus, quibus in Domino fla-

grare comprobamini, promerenlur ut no-

strani quoque et Sedis praedictae palernam

senliatis benignilateni et clementiam.

§ I . Hinc est quod nos, congregatio-

i-.oiinrmaio
jjg^jj vcstram fralrum Eremitarum B. Petri

omnium [.'ratia-

ram Ordims, de Pisis, Ordiuis S. flieronynii, dictosque
rum clausul.i . !• • i .• •

,,M/c:iM» eie. fratres et auas eiusdem congregationis per-

sonas aliqua nostra et dictae Sedis bene-

volentia amplecti ac specialibus favoribus

et gratiis prosequi volente?, motu proprio,

non ad vestram aut alicuius vestrum seu

alterius prò vobis super hoc nobis oblalae

petitionis instantiam, sed de mera libera-

litate et ex certa scientia nostra, ac de apo-

slolicae potestatis plenitudine , omnia et

singula privilegia, facultales, libertates,

immunitates, exemptiones, praerogativas,

indulla et alias gratias universas, spiritua-

les et temporales, vobis et dictae vestrae

congregalioni illiusque capitulo et per-

sonis ac monasleriis et locis per quoscum-

que Romanos Pontifices praedecessores

1 De liis fratribus vide in Eugenii IV conslitu-

lione XV, Provenit, tom. v, pag. 29.
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noslros, et etiam forsan nos ac Sedem

praedictam, et etiam illius legatos, necnon

etiam locorumordinariosquorumlibethac-

tenus et in praesentem usque diem, ac

etiam a quantumvis antiquo tempore con-

cessa (quatenus sacri Tridentini concili!

decretis et regulari observantiae contraria

non sinl, et quoad ea quae decretis con-

cilii et regulari observantiae huiusmodi non

contrarianlur), necnon desuper confectas

lilteras, instrumenta, documenta et scri-

pturas quascumque in eis contenta, ac inde

secuta et sequenda quaecumque, illarum

et illorum ac praemissorum omnium et

aliorum necessariorum tenores et etiam

datas, cum inde secutis, ac si de verbo ad

verbum insererentur, praesentibus prò

piene et sufficienter expressis et insertis

babentes et baberi decernentes, apostolica

auctoritate, tenore praesentium, perpetuo

confu'mamus et approbamus ac innova-

mus, et etiam de novo perpetuo concedi-

mus, necnon illis plenariae, inviolabili?

et perpetuae firmitatis apostolicae robur

adiiciinus, omnesqueetsingulos, tam iuris

quam facli et quoscumque alios defectus,

si qui forsan intervenerint quomodolibet in

eisdem, supplemus, illaque valida et effi-

cacia fuisse, esse et perpetuo fore, ac suos

plenarios et integros effectus sortiri et ob-

tincre, necnon vobis et congregationi ve-

strae praedictae illiusque fralribus, perso-

nis, nionasteriis et locis suffragar!, ac ab

omnibus et singulis, quos ea quomodolibet

concernunt et prò tempore concernent,

inviolabiliter perpetuo 'observari debere
;

vosque et congregationem vestram ac illius

fratres, personas, monasteria et loca, super

pra'inissis etinfrascriplis, per quoscumque,

quavis auctoritate, quomodolib. molestar!

vel impediri non posse, decernimus et de-

claramus.

§ 2. Dislriclius etiam inliibentes omni- inhibiuocon-

bus et singulis personis, cuiuscumque '" ponurb»-

dignitatis, statiis, gradus, ordinis vel
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liniio
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condilionisiibilibet existentibus, in viria-

te sanclae obedienliae et sub indignalio-

nis nosli'iB ac aliis arbitrii nostri pa?nis,

ne vos aut aliquem vestrum, super prae-

missis, per se vel alium seu alios, publice

vel occulte, dircele vel indirecle, quovis

quaesito colore vel ingenio, quomodo-

libet molestare, inquietare, impedire vel

perturbare audeant seu praesumanl.

§ 3. Ac insuper, de omnipolenlis Dei

induigeuiia misericordia, et beatorum Petri et Pauli

apostolorum eius auctoritate confisi, vo-

bis et dictae vestrae congregationi illius-

que fratribus et personis ac vestvum et

corum singulis plenariam omnium pecca-

torum veslrorum indulgentiam et remissio-

nem a culpa et poena in forma lubilaei

amplissima, quarto die dominico cuiuss-

libet quadragesimae , in perpetuam rei

memoriam professionis trium volorum
,

quam vos fratres dictae congregationis ,

prseeunte dilecto filio fratre Ioanne Ba-

ptista de Monselice, vestro et huius con-

gregationis generali, prompto et libenli

animo in manibus nostris solemniter sub

Regula S. Augustini et sub conslitutionibus

dictae congregationis, Romae, in ecclesia

monasterii Sancii Honuphrii, die decima

octava mensis martii, anni Domini mille-

simi quingentesimi sexagesimi noni, emi-

sistis, eisdem auctoritate et tenore, mi-

sericorditer in Domino perpetuo concedi-

mus et impartimur.

§ /t. Et praeterea vos et eamdem con-

coramunic.iio grcgationem vestram illiusque fratres et

omnium grsiia- personas ac monasteria et loca, bullae
rnm ab islo ' ...
Pont. Mendi- confu'malionis novaeque concessionis pri-

vilegiorum omnium Ordinum Mendican-

tium per nos nuper seu dudum editae,

illius etiam tenores et datam, cum inde se-

cutis, praesentibus prò piene et sufficienter

expressis et insertis habentes in omnibus

et per omnia, ac adinstar dictorum Ordi-

num et aeque principalitor, ex nunc et